
Mt 50 MONO CMAS  FEMMINILE

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 DESTEFANI GIORGIA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 0.18,50 W.CUP LIGNANO
2 BRUNI GIULIA 2008 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.18,51 ASS PRIMAV
3 RAFFAETA' ANNA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 0.18,67 ASS PRIMAV
4 CRIVELLO VALENTINA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.19,41 ASS PRIMAV
5 LUNGHI NICOLE 1997 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0.19,68 ASS PRIMAV
6 CARRARO SOFIA 2008 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 0.19,71 ASS PRIMAV
7 MACCARONE PAOLA 2005 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.19,97 ASS PRIMAV
8 CONTINI MELISSA 2009 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.20,04 ASS PRIMAV
9 AMIDEI DANIELA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.20,10 ASS PRIMAV
10 BUSSANO ARIANNA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.20,16 ASS PRIMAV
11 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.20,26 ASS PRIMAV
12 SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.20,34 CHRISTMAS CUP
13 PACCHIONI MATILDA 2009 2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.20,37 ASS PRIMAV
14 MARMOTTA MELISSA 2005 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0.20,44 ASS PRIMAV
15 GUERRINI MARTINA 2002 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.20,47 ASS PRIMAV
16 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO 0.20,48 CHRISTMAS CUP
17 CRISCI MARGHERITA 2004 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.20,50 ASS PRIMAV
18 MORSELLI ELENA 2001 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.20,54 ASS PRIMAV
19 LEONARDI ANNA 2008 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.20,59 ASS PRIMAV
20 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.20,60 W.CUP LIGNANO

Mt 50 MONO CMAS  MASCHILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 BIANCALANA FABIO 2005 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 0.16,58 W.CUP AIX EN PROVENCE
2 LORENZON ALEX 2003 SEN M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.17,12 W.CUP LIGNANO
3 PIETRALUNGA MARCO 2003 SEN M NPS VAREDO (MI) 0.17,23 ASS PRIMAV
4 CARONNO LORENZO 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 0.17,24 ASS PRIMAV
4 TURETTA TOMMASO 2005 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0.17,24 ASS PRIMAV
6 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 JUN M C.U.S.BOLOGNA 0.17,27 W.CUP AIX EN PROVENCE
7 NALDI FILIPPO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.17,42 W.CUP LIGNANO
8 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.17,44 ASS PRIMAV
9 SPELTA LEONARDO 2006 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 0.17,50 ASS PRIMAV
10 ALBASI RICCARDO 2006 JUN M CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 0.17,61 ASS PRIMAV
11 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.17,75 ASS PRIMAV
12 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 0.17,79 ASS PRIMAV
13 PISCITELLO SIMONE 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0.17,91 W.CUP LIGNANO
14 VIGNOLLI GIOELE 2008 3 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.17,99 W.CUP LIGNANO
15 VERDOLIVA ANTONIO 2006 JUN M POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 0.18,01 CHRISTMAS CUP
16 GHINI GIANLUCA 2007 3 M C.U.S.BOLOGNA 0.18,07 ASS PRIMAV
17 GUIDI ENRICO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.18,12 ASS PRIMAV
18 FANTONI NICOLO 2006 JUN M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 0.18,18 W.CUP LIGNANO
19 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.18,19 W.CUP LIGNANO
20 GABRIELLI MARTINO 2004 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.18,27 ASS PRIMAV

Mt 50 PINNE CMAS FEMMINILE

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 MAGOGA VIOLA 2001 SEN F SSD NATATORIUM TREVISO 0.22,30 W.CUP AIX EN PROVENCE
2 BRUNI GIULIA 2008 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.22,92 W.CUP LIGNANO
3 SIMIONI CELESTE 2009 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.23,22 ASS PRIMAV
4 BIONDI PETRA 2001 SEN F C.U.S.BOLOGNA 0.23,45 W.CUP LIGNANO
5 LONGO CAMILLA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.23,46 W.CUP LIGNANO
6 ROMANO ROBERTA 2007 3 F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 0.23,53 ASS PRIMAV
7 ZANDONAI ILARIA 2010 2 F SND NUOTATORI TRENTINI 0.23,55 ASS PRIMAV
8 BOZZALI CHIARA 2003 SEN F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.23,56 W.CUP AIX EN PROVENCE
9 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.23,57 W.CUP LIGNANO
10 RAINERO SOFIA 2005 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 0.23,59 CHRISTMAS CUP
11 CERCHI GIULIA 2005 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 0.23,77 CHRISTMAS CUP
11 BAROZZI MATILDE 2002 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.23,77 W.CUP LIGNANO
13 PONTAROLLO ANNA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.23,86 ASS PRIMAV
14 BELLI SILVIA 2006 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 0.23,89 W.CUP LIGNANO
15 SAVINO GIULIA 2011 1 F C.U.S.BOLOGNA 0.23,97 ASS PRIMAV
16 NALDI LUCIA 2008 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.23,98 ASS PRIMAV
17 PANIZZA VERONICA 2007 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.23,99 ASS PRIMAV
18 CRICCHIO AURORA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 0.24,05 W.CUP LIGNANO
19 CALANCA ELETTRA 2007 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.24,12 TROFEO BIZANTINO
20 PRIMICERI LEA 2000 SEN F ONDANOMALA LECCE 0.24,13 W.CUP LIGNANO

Mt 50 PINNE CMAS MASCHILE

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 ORSI MARCO 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 0.18,87 W.CUP LIGNANO
2 MARTIN PATRICK 2005 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 0.19,28 W.CUP LIGNANO
3 ROMANO RICCARDO 1998 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.19,63 ASS PRIMAV
4 CAMERINI SILVIO 2001 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 0.19,69 ASS PRIMAV
5 PRAMPOLINI VALTER 2004 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.19,70 ASS PRIMAV
6 PAVONI FILIPPO 2002 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.19,71 ASS PRIMAV
7 DOSE EDGAR 2000 SEN M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.19,92 ASS PRIMAV
8 DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.20,00 W.CUP LIGNANO
9 LABORANTE DANIELE 2002 SEN M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 0.20,28 ASS PRIMAV
10 POZZEBON NICHOLAS 2006 JUN M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.20,33 ASS PRIMAV
11 NALDI FILIPPO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.20,39 ASS PRIMAV
12 VIANELLO MATTIA 2002 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 0.20,47 ASS PRIMAV
13 GADIGNANI MATTEO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.20,55 ASS PRIMAV
14 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.20,58 ASS PRIMAV
15 FANCINELLI ALEX 2007 3 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.20,85 W.CUP LIGNANO
16 DALLAFIOR PIETRO 2003 SEN M SND NUOTATORI TRENTINI 0.20,88 ASS PRIMAV
17 AIME SIMONE 1996 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.20,95 ASS PRIMAV
18 ZANGRANDI ENRICO 1996 SEN M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 0.20,97 ASS PRIMAV
19 ANGELICO SILVIO 2005 JUN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO 0.21,03 W.CUP AIX EN PROVENCE
20 AVALLONE MICHELE 2007 3 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 0.21,12 ASS PRIMAV
20 MAURA EDOARDO 2003 SEN M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 0.21,12 ASS PRIMAV

TOP TWENTY ITALIA 2024 - aggiornamento al  02/04/2024



Mt 50 APNEA CMAS FEMMINILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 BRUNI GIULIA 2008 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.16,62 ASS PRIMAV
2 CRIVELLO VALENTINA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.17,64 W.CUP LIGNANO
3 AMIDEI DANIELA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.17,93 ASS PRIMAV
4 MORSELLI ELENA 2001 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.18,09 ASS PRIMAV
5 LUNGHI NICOLE 1997 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0.18,13 W.CUP LIGNANO
6 SGRO' MARIA RITA 2009 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 0.18,15 ASS PRIMAV
7 RAFFAETA' ANNA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 0.18,17 W.CUP AIX EN PROVENCE
8 ZAFFARONI CHIARA 1999 SEN F NPS VAREDO (MI) 0.18,48 ASS PRIMAV
9 CRISCI MARGHERITA 2004 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.18,54 ASS PRIMAV
10 STANCATO GIULIA 2008 3 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.18,67 ASS PRIMAV
11 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.18,70 W.CUP AIX EN PROVENCE
12 MARMOTTA MELISSA 2005 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0.18,76 ASS PRIMAV
13 BUSSANO ARIANNA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.18,80 ASS PRIMAV
14 DESTEFANI GIORGIA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 0.18,85 W.CUP LIGNANO
15 SANSO' MARIA GIULIA 2004 SEN F ONDANOMALA LECCE 0.18,87 ASS PRIMAV
16 GRANA ARIANNA 2008 3 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.19,00 ASS PRIMAV
17 CONTINI MELISSA 2009 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.19,06 TROFEO BIZANTINO
18 SPANO MARTA 2008 3 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 0.19,09 ASS PRIMAV
19 BOZZALI CHIARA 2003 SEN F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.19,13 W.CUP AIX EN PROVENCE
20 PEROTTI IRENE 2006 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.19,19 ASS PRIMAV

Mt 50 APNEA CMAS MASCHILE

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 BIANCALANA FABIO 2005 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 0.15,15 CHRISTMAS CUP
2 LORENZON ALEX 2003 SEN M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.15,47 W.CUP LIGNANO
3 NALDI FILIPPO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.15,60 ASS PRIMAV
4 ALBASI RICCARDO 2006 JUN M CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 0.15,88 W.CUP LIGNANO
5 PISCITELLO SIMONE 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0.16,19 ASS PRIMAV
5 PIETRALUNGA MARCO 2003 SEN M NPS VAREDO (MI) 0.16,19 W.CUP LIGNANO
7 GUIDI ENRICO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.16,24 ASS PRIMAV
8 PEGORARO ANDREA 1992 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.16,32 CHRISTMAS CUP
9 RAVAGLI SIMONE 2006 JUN M C.U.S.BOLOGNA 0.16,36 CHRISTMAS CUP
10 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.16,40 TROFEO BIZANTINO
11 TURETTA TOMMASO 2005 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0.16,41 W.CUP LIGNANO
12 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.16,44 ASS PRIMAV
13 GABRIELLI MARTINO 2004 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.16,49 ASS PRIMAV
14 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 3 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 0.16,58 ASS PRIMAV
15 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.16,59 ASS PRIMAV
15 RANCATI ANDREA 1998 SEN M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 0.16,59 W.CUP LIGNANO
17 DE GIOVANNI FRANCESCO 2000 SEN M ONDANOMALA LECCE 0.16,62 W.CUP AIX EN PROVENCE
18 SPELTA LEONARDO 2006 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 0.16,74 W.CUP AIX EN PROVENCE
19 FANTONI NICOLO 2006 JUN M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 0.16,79 ASS PRIMAV
20 BELLENTANI SIMONE 2006 JUN M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.16,81 ASS PRIMAV

Mt 100 MONO CMAS  FEMMINILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 BRUNI GIULIA 2008 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.40,40 W.CUP LIGNANO
2 RAFFAETA' ANNA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 0.40,90 ASS PRIMAV
3 DESTEFANI GIORGIA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 0.41,27 W.CUP LIGNANO
4 CRIVELLO VALENTINA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.42,69 W.CUP LIGNANO
5 LEONARDI ANNA 2008 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.43,17 W.CUP LIGNANO
6 CARRARO SOFIA 2008 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 0.43,18 ASS PRIMAV
7 LUNGHI NICOLE 1997 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0.43,26 ASS PRIMAV
8 SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.43,57 CHRISTMAS CUP
9 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 0.43,78 ASS PRIMAV
10 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.43,81 ASS PRIMAV
11 CONTINI MELISSA 2009 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.44,48 ASS PRIMAV
12 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.44,62 ASS PRIMAV
13 CRISCI MARGHERITA 2004 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.44,65 ASS PRIMAV
14 AMIDEI DANIELA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.44,75 ASS PRIMAV
15 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.44,86 ASS PRIMAV
16 ZAFFARONI CHIARA 1999 SEN F NPS VAREDO (MI) 0.44,87 W.CUP LIGNANO
17 BUSSANO ARIANNA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.44,90 ASS PRIMAV
18 GUERRINI MARTINA 2002 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.45,22 ASS PRIMAV
19 PACCHIONI MATILDA 2009 2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.45,63 W.CUP LIGNANO
20 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0.45,66 W.CUP LIGNANO

Mt 100 MONO CMAS  MASCHILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 JUN M C.U.S.BOLOGNA 0.37,18 W.CUP AIX EN PROVENCE
2 CARONNO LORENZO 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 0.37,65 W.CUP LIGNANO
3 PIETRALUNGA MARCO 2003 SEN M NPS VAREDO (MI) 0.38,09 ASS PRIMAV
4 NAVA ANDREA 1982 SEN M NPS VAREDO (MI) 0.38,11 TROFEO BIZANTINO
5 FUMAROLA CESARE 1985 SEN M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.38,45 TROFEO BIZANTINO
6 SPELTA LEONARDO 2006 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 0.38,50 W.CUP AIX EN PROVENCE
7 TURETTA TOMMASO 2005 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0.38,53 ASS PRIMAV
8 BIANCALANA FABIO 2005 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 0.39,01 W.CUP LIGNANO
9 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.39,50 ASS PRIMAV
10 GABRIELLI MARTINO 2004 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.39,51 CHRISTMAS CUP
11 NALDI FILIPPO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.39,62 ASS PRIMAV
12 VERDOLIVA ANTONIO 2006 JUN M POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 0.39,72 CHRISTMAS CUP
13 LORENZON ALEX 2003 SEN M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.39,83 W.CUP AIX EN PROVENCE
14 GHINI GIANLUCA 2007 3 M C.U.S.BOLOGNA 0.39,93 ASS PRIMAV
15 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.39,96 ASS PRIMAV
16 GUERRINI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.40,00 ASS PRIMAV
17 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NPS VAREDO (MI) 0.40,03 TROFEO BIZANTINO
18 VIGNOLI GIOELE 2008 3 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.40,39 W.CUP LIGNANO
19 SHAO DENIS 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 0.40,67 W.CUP LIGNANO
20 ALBASI RICCARDO 2006 JUN M CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE ASD 0.40,92 W.CUP LIGNANO
20 RAVAGLI SIMONE 2006 JUN M C.U.S.BOLOGNA 0.40,92 W.CUP AIX EN PROVENCE

Mt 100 PINNE CMAS FEMMINILE 



NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 MAGOGA VIOLA 2001 SEN F SSD NATATORIUM TREVISO 0.49,09 W.CUP LIGNANO
2 BELLI SILVIA 2006 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 0.50,50 W.CUP LIGNANO
3 BIONDI PETRA 2001 SEN F C.U.S.BOLOGNA 0.50,63 W.CUP LIGNANO
4 PONTAROLLO ANNA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.50,82 ASS PRIMAV
5 FRANCHIN LAURA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.51,05 W.CUP LIGNANO
6 CRICCHIO AURORA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 0.51,23 W.CUP LIGNANO
7 CALANCA ELETTRA 2007 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.51,35 ASS PRIMAV
8 SIMIONI CELESTE 2009 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.51,37 ASS PRIMAV
9 LONGO CAMILLA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.51,54 ASS PRIMAV
10 SARTORI GIULIA 2007 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 0.51,56 W.CUP AIX EN PROVENCE
11 SCAGNETTO REBECCA 2003 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.51,63 ASS PRIMAV
12 BOZZALI CHIARA 2003 SEN F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.51,66 W.CUP AIX EN PROVENCE
13 RAINERO SOFIA 2005 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 0.51,68 CHRISTMAS CUP
14 ROMANO ROBERTA 2007 3 F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 0.51,71 W.CUP LIGNANO
15 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.51,76 W.CUP AIX EN PROVENCE
16 ZIRONI GIULIA 2002 SEN F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.51,93 ASS PRIMAV
17 ZANDONAI ILARIA 2010 2 F SND NUOTATORI TRENTINI 0.51,95 ASS PRIMAV
18 CERCHI GIULIA 2005 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 0.51,99 TROFEO BIZANTINO
19 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.52,06 ASS PRIMAV
20 GUALANDI SILVIA 2006 JUN F C.U.S.BOLOGNA 0.52,41 W.CUP AIX EN PROVENCE

Mt 100 PINNE CMAS MASCHILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 ORSI MARCO 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 0.42,43 W.CUP LIGNANO
2 MARTIN PATRICK 2005 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 0.42,84 ASS PRIMAV
3 PAVONI FILIPPO 2002 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.43,16 ASS PRIMAV
4 ROMANO RICCARDO 1998 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.43,23 W.CUP LIGNANO
5 PRAMPOLINI VALTER 2004 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.43,39 ASS PRIMAV
5 POZZEBON NICHOLAS 2006 JUN M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.43,39 ASS PRIMAV
7 DOSE EDGAR 2000 SEN M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.43,64 CHRISTMAS CUP
8 GADIGNANI MATTEO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.43,78 ASS PRIMAV
9 CAMERINI SILVIO 2001 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 0.43,83 W.CUP AIX EN PROVENCE
10 DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.43,96 ASS PRIMAV
11 DE PASQUALE PAOLO 1993 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.45,48 ASS PRIMAV
12 DALLAFIOR PIETRO 2003 SEN M SND NUOTATORI TRENTINI 0.45,53 ASS PRIMAV
13 LABORANTE DANIELE 2002 SEN M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 0.45,58 CHRISTMAS CUP
14 CRAPELLA MATTEO 2006 JUN M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 0.45,69 W.CUP LIGNANO
15 FRANCO MARIANO 2007 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.45,90 W.CUP LIGNANO
16 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 0.45,97 CHRISTMAS CUP
17 AVALLONE MICHELE 2007 3 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 0.46,01 CHRISTMAS CUP
18 NALDI FILIPPO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.46,13 ASS PRIMAV
19 ROMANO DAVIDE 2004 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 0.46,40 CHRISTMAS CUP
20 MAURA EDOARDO 2003 SEN M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 0.46,42 ASS PRIMAV
20 ZANGRANDI ENRICO 1996 SEN M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 0.46,42 ASS PRIMAV

Mt 100 VS CMAS FEMMINILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 LUNGHI NICOLE 1997 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0.39,34 ASS PRIMAV
2 BRUNI GIULIA 2008 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.40,82 ASS PRIMAV
3 SGRO' MARIA RITA 2009 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 0.43,92 ASS PRIMAV
4 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.44,04 W.CUP LIGNANO
5 MARMOTTA MELISSA 2005 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0.44,17 ASS PRIMAV
6 SGRO' MARIA RITA 2009 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 0.44,30 W.CUP LIGNANO
7 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0.44,82 W.CUP LIGNANO
8 DAVOLI LAURA 2004 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.45,07 ASS PRIMAV
9 PACCHIONI MATILDA 2009 2 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.45,18 ASS PRIMAV
10 SPANO MARTA 2008 3 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 0.45,44 ASS PRIMAV
11 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 0.45,97 ASS PRIMAV
12 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.46,05 ASS PRIMAV
13 MORI MARTINA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 0.46,07 ASS PRIMAV
14 CAZZULANI CHIARA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.46,75 ASS PRIMAV
15 TONELLI SARA 2002 SEN F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.46,76 ASS PRIMAV
16 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0.47,67 W.CUP LIGNANO
17 VIOLA ELISA 2006 JUN F AQUAREA VICENZA A.S.D 0.50,07 ASS PRIMAV
18 BIADENE LINDA 2007 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.50,11 ASS PRIMAV

Mt 100 VS CMAS MASCHILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 BIANCALANA FABIO 2005 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 0.34,37 ASS PRIMAV
2 LORENZON ALEX 2003 SEN M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 0.35,67 W.CUP LIGNANO
3 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.36,41 ASS PRIMAV
4 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.37,12 W.CUP LIGNANO
5 NALDI FILIPPO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 0.37,41 ASS PRIMAV
6 RAVAGLI SIMONE 2006 JUN M C.U.S.BOLOGNA 0.37,50 W.CUP LIGNANO
7 SCIACCA ANGELO 1990 SEN M AQUATICSPORTS SSDRL 0.37,86 W.CUP LIGNANO
8 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.38,13 W.CUP AIX EN PROVENCE
9 POPPI LORENZO 2000 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 0.38,89 ASS PRIMAV
10 DE GIOVANNI FRANCESCO 2000 SEN M ONDANOMALA LECCE 0.39,25 ASS PRIMAV
11 FUSTO GIUSEPPE 2000 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.39,77 ASS PRIMAV
12 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 3 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 0.40,90 ASS PRIMAV
13 LUCCHESI NICOLA 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 0.41,25 ASS PRIMAV
14 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 0.41,25 ASS PRIMAV
15 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 0.41,64 ASS PRIMAV
16 PALLESCHI DAMIANO 2008 3 M C.U.S.BOLOGNA 0.42,20 ASS PRIMAV
17 SGRO' FILIPPO 2009 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 0.42,21 ASS PRIMAV
18 SCARAMUZZA PAOLO 2007 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 0.44,91 W.CUP LIGNANO
19 BELLENTANI SIMONE 2006 JUN M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 0.45,26 ASS PRIMAV
20 FIORINI GABRIELE 2010 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0.45,66 ASS PRIMAV

Mt 200 MONO CMAS  FEMMINILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1.34,30 CHRISTMAS CUP
2 RAFFAETA' ANNA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1.34,38 W.CUP LIGNANO
3 LEONARDI ANNA 2008 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1.34,49 W.CUP LIGNANO



4 DESTEFANI GIORGIA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1.34,54 W.CUP LIGNANO
5 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1.35,50 W.CUP AIX EN PROVENCE
6 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 1.36,37 W.CUP AIX EN PROVENCE
7 CARRARO SOFIA 2008 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1.36,45 ASS PRIMAV
8 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1.36,52 ASS PRIMAV
9 CRIVELLO VALENTINA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1.37,38 W.CUP LIGNANO
10 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1.37,61 ASS PRIMAV
11 ZAFFARONI CHIARA 1999 SEN F NPS VAREDO (MI) 1.39,09 ASS PRIMAV
12 SAVIOLI GAIA 2002 SEN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1.39,81 ASS PRIMAV
13 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 JUN F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1.40,03 ASS PRIMAV
14 CONTINI MELISSA 2009 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1.40,58 W.CUP LIGNANO
15 BUSSANO ARIANNA 2010 2 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1.41,85 W.CUP LIGNANO
16 BASSO VALENTINA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1.42,07 ASS PRIMAV
17 SERRA BEATRICE 2004 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1.42,12 W.CUP AIX EN PROVENCE
18 GUERRINI MARTINA 2002 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1.43,01 W.CUP LIGNANO
19 AMIDEI DANIELA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1.43,10 ASS PRIMAV
20 SOMAI  LIVIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1.43,70 ASS PRIMAV

Mt 200 MONO CMAS  MASCHILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 JUN M C.U.S.BOLOGNA 1.24,82 ASS PRIMAV
2 CARONNO LORENZO 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 1.26,38 ASS PRIMAV
3 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1.27,45 W.CUP LIGNANO
4 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1.28,14 ASS PRIMAV
5 SHAO DENIS 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 1.28,53 ASS PRIMAV
6 GHINI GIANLUCA 2007 3 M C.U.S.BOLOGNA 1.28,55 ASS PRIMAV
7 GUERRINI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1.28,81 ASS PRIMAV
8 VERDOLIVA ANTONIO 2006 JUN M POL. BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1.28,90 ASS PRIMAV
9 SPELTA LEONARDO 2006 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1.29,29 ASS PRIMAV
10 PIETRALUNGA MARCO 2003 SEN M NPS VAREDO (MI) 1.29,62 W.CUP LIGNANO
11 TURETTA TOMMASO 2005 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1.30,07 W.CUP LIGNANO
12 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1.30,66 ASS PRIMAV
13 PERNICI PIETRO 2007 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1.33,35 ASS PRIMAV
14 RAVAGLI SIMONE 2006 JUN M C.U.S.BOLOGNA 1.33,48 CHRISTMAS CUP
15 VIGNOLI GIOELE 2008 3 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1.33,54 W.CUP LIGNANO
16 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1.34,83 ASS PRIMAV
17 GABRIELLI MARTINO 2004 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1.35,39 CHRISTMAS CUP
18 PALLESCHI DAMIANO 2008 3 M C.U.S.BOLOGNA 1.35,55 W.CUP LIGNANO
19 FUSTO GIUSEPPE 2000 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1.35,97 TROFEO BIZANTINO
20 FABBRI SEBASTIANO 2006 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1.36,63 ASS PRIMAV

Mt 200 PINNE CMAS FEMMINILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 SCAGNETTO REBECCA 2003 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1.50,16 ASS PRIMAV
2 BELLI SILVIA 2006 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1.50,63 W.CUP LIGNANO
3 FRANCHIN LAURA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1.50,97 W.CUP LIGNANO
4 PONTAROLLO ANNA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1.51,03 ASS PRIMAV
5 CRICCHIO AURORA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1.51,96 W.CUP LIGNANO
6 MAGOGA VIOLA 2001 SEN F SSD NATATORIUM TREVISO 1.52,13 W.CUP LIGNANO
7 CALANCA ELETTRA 2007 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1.52,42 ASS PRIMAV
8 PELLICCIA LARA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1.53,11 W.CUP LIGNANO
9 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1.53,43 ASS PRIMAV
10 BIONDI PETRA 2001 SEN F C.U.S.BOLOGNA 1.53,60 W.CUP LIGNANO
11 LONGO CAMILLA 2008 3 F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1.54,22 ASS PRIMAV
12 SARTORI GIULIA 2007 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 1.54,43 W.CUP LIGNANO
13 ROMANO ROBERTA 2007 3 F A.S.DILETT. PISCINA IMPERO FASANO (BR) 1.54,95 W.CUP LIGNANO
14 CERCHI GIULIA 2005 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1.55,08 TROFEO BIZANTINO
15 ROSSI ELENA 1999 SEN F C.U.S.BOLOGNA 1.55,09 ASS PRIMAV
16 ZIRONI GIULIA 2002 SEN F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1.55,44 CHRISTMAS CUP
17 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1.55,61 W.CUP LIGNANO
18 TROCCA CAROLINA 2002 SEN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1.55,75 TROFEO BIZANTINO
19 PRIMICERI LEA 2000 SEN F ONDANOMALA LECCE 1.56,07 ASS PRIMAV
20 ZANDONAI ILARIA 2010 2 F SND NUOTATORI TRENTINI 1.56,08 ASS PRIMAV

Mt 200 PINNE CMAS MASCHILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1.37,70 ASS PRIMAV
2 DOSE EDGAR 2000 SEN M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1.37,91 CHRISTMAS CUP
3 PRAMPOLINI VALTER 2004 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1.38,98 ASS PRIMAV
4 POZZEBON NICHOLAS 2006 JUN M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1.39,93 ASS PRIMAV
5 DE PASQUALE PAOLO 1993 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1.40,60 ASS PRIMAV
6 ROMANO DAVIDE 2004 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 1.40,63 ASS PRIMAV
7 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1.40,75 ASS PRIMAV
8 GADIGNANI MATTEO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1.41,02 ASS PRIMAV
9 CAMERINI SILVIO 2001 SEN M SSD NATATORIUM TREVISO 1.41,25 ASS PRIMAV
10 DALLAFIOR PIETRO 2003 SEN M SND NUOTATORI TRENTINI 1.41,67 ASS PRIMAV
11 FANTI LORENZO MATTIA 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1.42,15 ASS PRIMAV
12 MARTIN PATRICK 2005 JUN M SSD NATATORIUM TREVISO 1.42,86 ASS PRIMAV
13 FRANCO MARIANO 2007 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1.42,88 W.CUP LIGNANO
14 CRAPELLA MATTEO 2006 JUN M ASD VALTELLINA SUB SONDRIO 1.43,20 ASS PRIMAV
15 MAURA EDOARDO 2003 SEN M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 1.43,56 ASS PRIMAV
16 PARRI MELIS FRANCESCO 2007 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1.44,12 ASS PRIMAV
17 AVALLONE MICHELE 2007 3 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 1.44,17 ASS PRIMAV
18 ZIRONI LUCA 1998 SEN M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1.44,21 CHRISTMAS CUP
19 LABORANTE DANIELE 2002 SEN M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 1.44,48 ASS PRIMAV
20 GUGLIELMO ANTONIO 2007 3 M ONDANOMALA LECCE 1.44,66 ASS PRIMAV

Mt 200 VS CMAS FEMMINILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 LUNGHI NICOLE 1997 SEN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1.29,12 W.CUP LIGNANO
2 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1.38,50 ASS PRIMAV
3 MORI MARTINA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1.39,84 W.CUP LIGNANO
4 DAVOLI LAURA 2004 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1.42,71 W.CUP AIX EN PROVENCE
5 SGRO' MARIA RITA 2009 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1.44,71 W.CUP LIGNANO
6 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1.44,74 ASS PRIMAV
7 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1.46,68 ASS PRIMAV



8 CARLOTTO MARINA 2007 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1.58,83 W.CUP LIGNANO
9 SBROGIO' ALICE 2007 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2.17,39 TROFEO BIZANTINO
10 PAVAN BEATRICE 2009 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2.19,64 TROFEO BIZANTINO

Mt 200 VS CMAS MASCHILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 RAVAGLI SIMONE 2006 JUN M C.U.S.BOLOGNA 1.23,66 W.CUP LIGNANO
2 LORENZON ALEX 2003 SEN M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1.23,70 ASS PRIMAV
3 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1.24,97 TROFEO BIZANTINO
4 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1.26,14 W.CUP LIGNANO
5 SCIACCA ANGELO 1990 SEN M AQUATICSPORTS SSDRL 1.27,92 W.CUP LIGNANO
6 FUSTO GIUSEPPE 2000 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1.29,86 ASS PRIMAV
7 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1.32,16 ASS PRIMAV
8 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1.32,80 ASS PRIMAV
9 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1.33,39 ASS PRIMAV
10 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1.35,04 ASS PRIMAV
11 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1.36,43 TROFEO BIZANTINO
12 SGRO' FILIPPO 2009 2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 1.38,23 W.CUP LIGNANO
13 SCARAMUZZA PAOLO 2007 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1.41,70 W.CUP LIGNANO
14 FIORINI GABRIELE 2010 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1.46,87 ASS PRIMAV

Mt 400 MONO CMAS  FEMMINILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3.22,52 TROFEO BIZANTINO
2 LEONARDI ANNA 2008 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3.25,61 ASS PRIMAV
3 CARRARO SOFIA 2008 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 3.30,73 ASS PRIMAV
4 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3.30,84 ASS PRIMAV
5 DESTEFANI GIORGIA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3.31,46 TROFEO BIZANTINO
6 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3.32,14 W.CUP AIX EN PROVENCE
7 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 3.32,54 ASS PRIMAV
8 SAVIOLI GAIA 2002 SEN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3.32,58 ASS PRIMAV
9 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3.33,17 ASS PRIMAV
10 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3.34,59 ASS PRIMAV
11 BASSO VALENTINA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3.37,70 ASS PRIMAV
12 SERRA BEATRICE 2004 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3.37,71 ASS PRIMAV
13 GHINI GIADA 2003 SEN F C.U.S.BOLOGNA 3.39,81 ASS PRIMAV
14 ZAFFARONI CHIARA 1999 SEN F NPS VAREDO (MI) 3.41,34 ASS PRIMAV
15 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 JUN F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3.43,20 ASS PRIMAV
16 DE DONNO ELISABETTA 2011 1 F ONDANOMALA LECCE 3.45,73 W.CUP LIGNANO
17 DIBERTI   DILETTA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3.46,13 ASS PRIMAV
18 TONELLI DAISY 2006 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3.47,98 ASS PRIMAV
19 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3.48,50 ASS PRIMAV
20 SOMAI  LIVIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3.48,63 ASS PRIMAV

Mt 400 MONO CMAS  MASCHILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 JUN M C.U.S.BOLOGNA 3.06,97 ASS PRIMAV
2 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3.10,12 W.CUP LIGNANO
3 SHAO DENIS 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 3.10,79 W.CUP AIX EN PROVENCE
4 VERDOLIVA ANTONIO 2006 JUN M POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 3.11,96 ASS PRIMAV
5 GHINI GIANLUCA 2007 3 M C.U.S.BOLOGNA 3.13,02 ASS PRIMAV
6 CARONNO LORENZO 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 3.13,24 ASS PRIMAV
7 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3.15,58 ASS PRIMAV
8 GUERRINI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3.18,60 ASS PRIMAV
9 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3.23,28 ASS PRIMAV
10 SPELTA LEONARDO 2006 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 3.28,60 ASS PRIMAV
11 DE SANTIS MATTEO TIMOTEO 2003 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3.28,87 W.CUP AIX EN PROVENCE
12 PERNICI PIETRO 2007 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3.30,21 ASS PRIMAV
13 VISTOLI NICHOLAS 2001 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3.30,50 TROFEO BIZANTINO
14 PALLESCHI DAMIANO 2008 3 M C.U.S.BOLOGNA 3.31,76 W.CUP LIGNANO
15 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3.31,83 ASS PRIMAV
16 VIGNOLI GIOELE 2008 3 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3.32,02 TROFEO BIZANTINO
17 FABBRI SEBASTIANO 2006 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3.32,93 ASS PRIMAV
18 ZOLI IGOR 2007 3 M NPS VAREDO (MI) 3.33,53 ASS PRIMAV
19 LOMBARDI   ALESSANDRO 2006 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3.37,99 ASS PRIMAV
20 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3.38,59 W.CUP AIX EN PROVENCE

Mt 400 PINNE CMAS FEMMINILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 FRANCHIN LAURA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3.55,21 W.CUP LIGNANO
2 SCAGNETTO REBECCA 2003 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3.56,99 ASS PRIMAV
3 PELLICCIA LARA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3.57,32 W.CUP LIGNANO
4 PONTAROLLO ANNA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 4.01,84 W.CUP LIGNANO
5 TROCCA CAROLINA 2002 SEN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 4.03,44 TROFEO BIZANTINO
6 CRICCHIO AURORA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 4.03,65 ASS PRIMAV
7 MAGOGA VIOLA 2001 SEN F SSD NATATORIUM TREVISO 4.03,90 W.CUP LIGNANO
8 BELLI SILVIA 2006 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 4.04,17 W.CUP LIGNANO
9 SARTORI GIULIA 2007 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 4.04,99 W.CUP AIX EN PROVENCE
10 CASTELLANO SOFIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 4.05,03 W.CUP LIGNANO
11 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 4.07,32 W.CUP AIX EN PROVENCE
12 ROSSI ELENA 1999 SEN F C.U.S.BOLOGNA 4.07,73 ASS PRIMAV
13 FASSETTA ILENIA 2004 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 4.08,28 ASS PRIMAV
14 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 4.08,91 W.CUP LIGNANO
15 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4.09,10 ASS PRIMAV
16 GRASSO MARIALAURA VIRGINIA 2006 JUN F C.U.S.BOLOGNA 4.09,40 TROFEO BIZANTINO
17 ZIRONI GIULIA 2002 SEN F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 4.09,55 TROFEO BIZANTINO
18 CALABRESE GAIA GABRIELLA 2009 2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 4.11,60 ASS PRIMAV
19 DEL GRECO MATILDE 2005 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 4.12,08 ASS PRIMAV
20 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 4.12,25 ASS PRIMAV

Mt 400 PINNE CMAS MASCHILE

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 DI CREDICO EDOARDO 1998 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3.35,04 ASS PRIMAV
2 SCIACCA ANGELO 1990 SEN M AQUATICSPORTS SSDRL 3.35,23 W.CUP AIX EN PROVENCE
3 FANTI LORENZO MATTIA 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3.38,28 ASS PRIMAV



4 DE PASQUALE PAOLO 1993 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3.38,49 ASS PRIMAV
5 PRAMPOLINI VALTER 2004 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3.38,76 ASS PRIMAV
6 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 3.39,33 W.CUP LIGNANO
7 ROMANO DAVIDE 2004 SEN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3.41,68 ASS PRIMAV
8 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3.44,25 ASS PRIMAV
9 DOSE EDGAR 2000 SEN M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3.44,80 ASS PRIMAV
10 POZZEBON NICHOLAS 2006 JUN M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3.45,79 W.CUP LIGNANO
11 PARRI MELIS FRANCESCO 2007 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3.46,38 ASS PRIMAV
12 FRANCO MARIANO 2007 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3.47,94 W.CUP LIGNANO
13 MINETTO ALESSANDRO 2008 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3.48,75 ASS PRIMAV
14 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3.48,97 ASS PRIMAV
15 GUGLIELMO ANTONIO 2007 3 M ONDANOMALA LECCE 3.49,02 ASS PRIMAV
16 PIAI GIACOMO 2006 JUN M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3.49,24 ASS PRIMAV
17 ZANARDI ALESSANDRO 2004 SEN M NPS VAREDO (MI) 3.49,98 ASS PRIMAV
18 PAPITTO TOMMASO 2002 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3.50,88 ASS PRIMAV
19 MUSSO MATTIA 2005 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3.51,00 ASS PRIMAV
20 RUFFO LORENZO 2006 JUN M ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 3.51,24 ASS PRIMAV

Mt 400 VS CMAS FEMMINILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3.28,22 ASS PRIMAV
2 SERRA BEATRICE 2004 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3.32,88 ASS PRIMAV
3 MORI MARTINA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3.34,96 W.CUP LIGNANO
4 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3.51,12 W.CUP LIGNANO
5 DAVOLI LAURA 2004 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3.54,57 W.CUP AIX EN PROVENCE
6 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3.56,10 ASS PRIMAV
7 AMBROSETTI GIORGIA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4.00,34 ASS PRIMAV

Mt 400 VS CMAS MASCHILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 RAVAGLI SIMONE 2006 JUN M C.U.S.BOLOGNA 3.09,53 W.CUP AIX EN PROVENCE
2 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3.14,23 ASS PRIMAV
3 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3.17,65 ASS PRIMAV
4 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3.18,26 ASS PRIMAV
5 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3.21,88 ASS PRIMAV
6 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3.28,37 ASS PRIMAV
7 SCARAMUZZA PAOLO 2007 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3.47,57 W.CUP LIGNANO

Mt 800 MONO CMAS  FEMMINILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 SEVIGNANI SILVIA 1997 SEN F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 7.06,86 W.CUP LIGNANO
2 LEONARDI ANNA 2008 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 7.10,43 TROFEO BIZANTINO
3 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 7.18,82 ASS PRIMAV
4 SAVIOLI GAIA 2002 SEN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 7.23,00 ASS PRIMAV
5 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 7.25,87 W.CUP LIGNANO
6 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 7.27,60 ASS PRIMAV
7 CARRARO SOFIA 2008 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 7.28,69 ASS PRIMAV
8 SERRA BEATRICE 2004 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 7.32,45 W.CUP AIX EN PROVENCE
9 BASSO VALENTINA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 7.33,64 W.CUP LIGNANO
10 DE DONNO ELISABETTA 2011 1 F ONDANOMALA LECCE 7.44,95 ASS PRIMAV
11 ZAFFARONI CHIARA 1999 SEN F NPS VAREDO (MI) 7.45,21 ASS PRIMAV
12 GHINI GIADA 2003 SEN F C.U.S.BOLOGNA 7.48,96 ASS PRIMAV
13 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 JUN F ASD POLYDRA CARIGNANO (TO) 7.49,77 ASS PRIMAV
14 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 7.53,27 W.CUP AIX EN PROVENCE
15 MORI MARTINA GIUSEPPINA 2000 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 7.57,08 W.CUP LIGNANO
16 DIBERTI   DILETTA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 7.59,93 ASS PRIMAV
17 TONELLI DAISY 2006 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 8.00,31 ASS PRIMAV
18 BERSANETTI ZOE 2004 SEN F C.U.S.BOLOGNA 8.01,76 ASS PRIMAV
19 COLOMBO CARLOTTA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 8.05,68 W.CUP AIX EN PROVENCE
20 RICCIARDELLI AURORA 2006 JUN F NPS VAREDO (MI) 8.05,69 ASS PRIMAV

Mt 800 MONO CMAS  MASCHILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 VERDOLIVA ANTONIO 2006 JUN M POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 6.44,57 ASS PRIMAV
2 SHAO DENIS 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 6.46,06 TROFEO BIZANTINO
3 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 6.46,20 ASS PRIMAV
4 GHINI GIANLUCA 2007 3 M C.U.S.BOLOGNA 6.47,23 W.CUP LIGNANO
5 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 JUN M C.U.S.BOLOGNA 6.49,14 TROFEO BIZANTINO
6 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6.51,70 ASS PRIMAV
7 GUERRINI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 7.05,44 W.CUP LIGNANO
8 DE SANTIS MATTEO TIMOTEO 2003 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 7.21,76 W.CUP AIX EN PROVENCE
9 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 7.26,70 ASS PRIMAV
10 VISTOLI NICHOLAS 2001 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 7.35,99 TROFEO BIZANTINO
11 ZOLI IGOR 2007 3 M NPS VAREDO (MI) 7.37,08 ASS PRIMAV
12 ZANIERATO RICCARDO 2008 3 M ASD NP VAREDO 7.44,63 W.CUP LIGNANO
13 BERTUZZO LEONARDO 2006 JUN M AQUAREA VICENZA A.S.D. 8.07,20 TROFEO BIZANTINO
14 FABBRI SEBASTIANO 2006 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 8.19,23 TROFEO BIZANTINO
15 CERBINO IVAN 2009 2 M POL.ACQUATICA ASD PIGNOLA 8.21,03 W.CUP LIGNANO
16 FIORINI GABRIELE 2010 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 8.35,68 TROFEO BIZANTINO

Mt 1500 MONO CMAS  FEMMINILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 LEONARDI ANNA 2008 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 13.46,39 ASS PRIMAV
2 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 13.56,76 ASS PRIMAV
3 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 14.18,79 ASS PRIMAV
4 SERRA BEATRICE 2004 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 14.23,16 ASS PRIMAV
5 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 14.32,15 W.CUP AIX EN PROVENCE
6 COLOMBO CARLOTTA 2006 JUN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 14.48,73 ASS PRIMAV
7 DE DONNO ELISABETTA 2011 1 F ONDANOMALA LECCE 14.55,25 W.CUP LIGNANO
8 TONELLI DAISY 2006 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 15.14,61 ASS PRIMAV
9 DIBERTI   DILETTA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 15.24,74 ASS PRIMAV
10 BERSANETTI ZOE 2004 SEN F C.U.S.BOLOGNA 15.25,87 ASS PRIMAV
11 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 15.26,85 W.CUP AIX EN PROVENCE
12 PAOLINI LETIZIA 2005 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 15.40,23 ASS PRIMAV
13 RICCIARDELLI AURORA 2006 JUN F NPS VAREDO (MI) 15.41,30 ASS PRIMAV



14 REBOSIO SERENA 2008 3 F ASD NP VAREDO 15.43,75 ASS PRIMAV
15 CARLOTTO MARINA 2007 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 16.38,72 W.CUP LIGNANO

Mt 1500 MONO CMAS  MASCHILE 

NUMATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.GARA LUOGO
1 VERDOLIVA ANTONIO 2006 JUN M POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 12.57,59 ASS PRIMAV
2 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 13.10,53 W.CUP AIX EN PROVENCE
3 SHAO DENIS 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 13.15,18 ASS PRIMAV
4 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 13.17,38 W.CUP LIGNANO
5 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 14.18,78 ASS PRIMAV
6 FERRI FEDERICO 2004 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 14.35,12 ASS PRIMAV
7 VISTOLI NICHOLAS 2001 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 14.41,45 ASS PRIMAV
8 ZANIERATO RICCARDO 2008 3 M ASD NP VAREDO 14.54,90 W.CUP LIGNANO
9 ZOLI IGOR 2007 3 M NPS VAREDO (MI) 15.08,13 ASS PRIMAV
10 CERBINO IVAN 2009 2 M POL.ACQUATICA ASD PIGNOLA 16.35,94 W.CUP LIGNANO


